第４回景観計画改定検討部会 議事要旨

１ 日 時：令和４年２月２４日（木）午前１０時００分～午前１１時３０分

２ 場 所：ＷＥＢ会議

３ 出席者：（委員）

山﨑部会長、松浦副部会長、大内委員、菊竹委員、霜田委員、

柏尾委員

      （事務局）

       佐藤都市景観デザイン室長

４ 議 案

第１号議案 千葉市景観計画の改定素案について

５ 議事の概要

第１号議案 千葉市景観計画の改定素案について、委員の意見を聴取した。

             問い合わせ先 千葉市都市局都市部都市計画課

                    都市景観デザイン室

                    ＴＥＬ ０４３－２４５－５３０７

                    ＦＡＸ ０４３－２４５－５６２７

E-mail keikan@city.chiba.lg.jp